



Název veřejné zakázky: **Operační instrumentária pro COS Nemocnice Teplice, o.z. III.
- Laparoskopické instrumentarium**

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2335/2020**

Vysvětlení zadávací dokumentace

Dotaz č. 1

Zadavatel v příloze č. 3 Technická specifikace, strana 1 „Sada Laparoskopického instrumentária (1ks), položka 1 a 2 požaduje dodání kovových trokarových pouzder s automatickým magnetickým ventilem průměru 13 mm, délky 110 mm, zakončení zkosené a trokarových bodců, průměr 13 mm a délky 110 mm, konický ostrý.

Ptáme se, zdali bude zadavatel akceptovat dodání trokarových pouzder průměru 12,5 mm a délky 100 mm s ventilem, zakončení zkosené a trokarové bodce s průměrem 12,5 mm a délky 100 mm, typ konický ostrý? Námi nabízené trokarová pouzdra a trokarové bodce rovněž splňují shodný medicínský účel.

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel dle technické specifikace a uvedených tolerancí v technické specifikaci akceptuje dodatelem uvedené rozměry trokarových pouzder a trokarových bodců.

Dotaz č. 2

Zadavatel v příloze č. 3 Technická specifikace, strana 1 „Sada Laparoskopického instrumentária, položka 3 a 4 požaduje dodání kovových trokarových pouzder s automatickým magnetickým ventilem průměru 10 mm, délky 110 mm, se šroubovicí a trokarových bodců, průměr 10 mm a délky 110 mm, trojhranný ostrý.

Ptáme se proto, zdali bude zadavatel akceptovat dodání trokarových pouzder průměru 10mm a délky 100 mm s ventilem, se šroubovicí a trokarové bodce s průměrem 10 mm a délky 100 mm, typ trojhranný ostrý? Námi nabízené trokarová pouzdra a trokarové bodce rovněž splňují shodný medicínský účel.

**Odpověď na dotaz č. 2**

Zadavatel dle technické specifikace a uvedených tolerancí v technické specifikaci akceptuje dodavatelem uvedené rozměry trokarových pouzder a trokarových bodců.

Dotaz č. 3

Zadavatel v příloze č. 3 Technická dokumentace, strana 1 „Sada Laparoskopického instrumentária, položka 5 a 6 požaduje dodání kovových trokarových pouzder s automatickým magnetickým ventilem průměru 5,5 mm, délky 110 mm, hladký, zakončení zkosené a trokarových bodců, průměr 5,5 mm a délky 110 mm, trojhranný ostrý.

Ptáme se, zdali bude zadavatel akceptovat dodání trokarových pouzder průměru 5,5 mm a délky 100 mm s ventilem, s insuflací, hladký, zakončení zkosené a trokarové bodce s průměrem 5,5 mm a délky 100 mm, typ trojhranný ostrý? Námi nabízené trokarová pouzdra a trokarové bodce rovněž splňují shodný medicínský účel.

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel dle technické specifikace a uvedených tolerancí v technické specifikaci akceptuje dodavatelem uvedené rozměry trokarových pouzder a trokarových bodců.

Dotaz č. 4

Zadavatel v příloze č. 3 Technická specifikace, strana 1a 2 „Sada Laparoskopického instrumentária, položky 8 a 9 požaduje dodání redukci 13 mm/5,5mm a dvojité redukce (redukční klapky) 13mm/10mm + 5,5mm.

Popsané řešení odpovídá konkrétnímu řešení společnosti BioVendor. Považujeme tedy tento parametr za diskriminační. Ptáme se, zdali bude zadavatel akceptovat dodání redukce 12,5mm/5,5 a místo dvojité redukce dodání 1ks redukce 12,5mm/5,5 a 1 ks redukce 12,5mm/10mm . Námi nabízené řešení dodání dvou redukcí místo jedné je přiměřenou alternativou k výše požadovanému řešení?

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel akceptuje dodavatelem navrhované řešení položky “dvojitá redukční klapka 13 mm/10+5,5mm”.

Dotaz č. 5

Zadavatel v bodě 4. zadávací dokumentace požaduje předání předmětu veřejné zakázky nejpozději do 27.11.2020.

Z důvodu omezených výrobních kapacit na konci roku a závazných interních směrnic účastníka, tj. možnosti objednání zboží do výroby až po podpisu kupní smlouvy, žádáme zadavatele o



přeformulování termínu plnění na 8 týdnů od účinnosti kupní smlouvy. Fixní termín plnění 27.11.2020 je vzhledem k termínu podání nabídek nepřiměřený.

Odpověď na dotaz č. 5

Zadavatel trvá na termínu dodání uvedeném ve smlouvě, s ohledem na skutečnost, že plnění z této smlouvy hodlá kupující financovat z poskytnuté dotace Statutárního města Teplice dle veřejnoprávní smlouvy č. 00570/2019 o poskytnutí účelové investiční a neinvestiční dotace, která končí dne 30. 11. 2020.

Závěr

V souvislosti s výše uvedeným, zadavatel uveřejňuje aktualizovanou technickou specifikaci a zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek u veřejné zakázky.

Nový termín je uveden na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Přílohy:

Příloha č. 3 Technická specifikace_aktualizovaná verze_30.9.2020

V Ústí nad Labem dne: 30 -09- 2020


.....
Ing. Václav Štyvar, vedoucí
Samostatné oddělení veřejných zakázek